COMUNICADO DPME 046/2014
Décima Quinta Convocação de candidatos da Secretaria da Educação para Perícia Médica de Ingresso:

O Diretor Técnico de Saúde III, do Departamento de Perícias Médicas do Estado, no uso das competências que lhe são conferidas, comunica que os candidatos abaixo

relacionados para os cargos de Professor de Educação Básica II, Agente de Organização Escolar, Executivo Público, Oficial Administrativo, Agente Técnico de Assistência à

Saúde, Analista Administrativo e Analista Sociocultural da Secretaria da Educação, ficam convocados a comparecer para a realização de perícia médica para fins de

ingresso, munidos de prova de identidade e demais exames solicitados, conforme Comunicados Conjuntos CGRH-SE/DPME-SGP 002 e 003 de 2014, na data, horário e local

especificado a seguir.

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

30059048816 ADRIANA BARBOSA MENEGHIN RUA BENEDITO KUHL, 699, VL CLÁUDIA   LIMEIRA 3/7/2014 08:30

25156089810 ADRIANA DE SOUZA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:30

27533966805 ALDENIZA DE AVILA VIANA SOUSA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:20

35404198885 ALESSANDRA MOREIRA DE PAULA SOARES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:40

18926848884 ALEXANDRE DE ARRUDA POSTIGO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:30

05348892807 ALEXANDRE P HARICH RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:10

29555926840 ALEXANDRE SCARPARO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:10

29510763802 ALEXANDRE SILVERIO DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:10

36755314811 ALINE BATISTA MACHADO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:10

38427810830 ALINE CRISTIANE DE FREITAS RUA ADOLPHO JOSÉ PEREIRA, 1-65, JD INFANTE D HENRIQUE  BAURU 4/7/2014 09:45

37685994852 ANA CAROLINA SOUZA MELEGA RUA NOVE DE JULHO, 1288, CENTRO SÃO CARLOS 3/7/2014 13:30

07925482800 ANA FATIMA RIBEIRO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:20

12455335844 ANA LUCIA BATISTA DA SILVA CORRAL RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:50

95642498134 ANA PAULA DAVID MENDONCA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:50

15561567829 ANDREA ALVES DE SOUZA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:00

28543626838 ANDREA DE LIMA SANCHES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:00

07699541898 ANDREA MARQUES CAMARGO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:10

29292312898 ANDREIA EULALIA CLEMENTE RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:40

34204782833 ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:20

07713125710 ANGELO ROBERTO BOROTO DE ABREU RUA BENEDITO KUHL, 699, VL CLÁUDIA   LIMEIRA 3/7/2014 08:30

04603671881 ANTONIO OLIVEIRA DE MENEZES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:30

18952927869 APARECIDA KATIA SANTOS VIANA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:40

32099349835 ARIANE FAGUNDES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:00

03461749885 BENEDITA DO CARMO BATISTA RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:36

04269755881 BERENICE ADLUNG RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:50

41320361897 BIANCA FERREIRA SIMOES RUA NOVE DE JULHO, 1288, CENTRO SÃO CARLOS 3/7/2014 13:30

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

16803840824 CASSIA CARRARO CUNHA DIAS RUA BENEDITO KUHL, 699, VL CLÁUDIA   LIMEIRA 3/7/2014 08:30

94654336834 CELIA REGINA DOS SANTOS BORGES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:30

29459913814 CELINA LIMA FERREIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:40

19353247802 CLAUDIA AP TAVARES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:50

11387737864 CLAUDIA BAESSO GONCALVES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:00

19674601830 CLAUDIA PEREIRA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:40

27963153800 CLAUDIA TRINDADE OLIVEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:00

25887005866 CLEIA MEURER RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:36

14705579836 CLEONILDO REBECHI DE LIMA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:10

05403023844 CLOVIS CARDOSO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:20

35322947884 CONCEICAO ROBERTA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:10

28008365803 DANIEL BENJAMIN DE OLIVEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:50

27113437826 DANIELE CRISTINA FORATO QUINALLI RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:06

33261036893 DANIELE QUEIROZ LUNA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:20

27428236894 DARLENE DA SILVA PRAÇA PADRE ANCHIETA, 20, CENTRO JACAREÍ 3/7/2014 14:15

39392103824 DAYANE OLIVEIRA GRILO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:40

07266283876 DOUGLAS MARTINS IZZO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:30

32517064890 DYNAN ALLANN DA SILVA ALVES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:40

81746245891 ECIO APARECIDO RICCI RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:00

32626973890 EDUARDO FIGUEIREDO RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:06

13892560811 ELAINE CRISTINA DE MOURA SOUSA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:00

09554370830 ELAINE MARCIA GRECO PADILHA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:50

15633384830 ELIANA CRISTINA BARBOSA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:30

21815444843 ELIANA MATEUZI CARMO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:40

18410635844 ELISANGELA PECCININ RUA NOVE DE JULHO, 1288, CENTRO SÃO CARLOS 3/7/2014 13:30

12450397841 ELISETE GORDOLINA DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:30

33742513826 ELOISA ZENAIDE DA CRUZ PEREIRA RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:30

35612210841 EMILIA DA SILVA BARBOSA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:40

30657674818 EVERTON ALMEIDA PEREIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:10

21883027888 FABIANA BORTOLIN MONTEIRO RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:00

13143877820 GERALDO LUIZ DE ABREU FILHO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:50

13039828894 GILMAR TORRALBO QUINTANA PRAÇA PADRE ANCHIETA, 20, CENTRO JACAREÍ 3/7/2014 14:00

10874731879 GILZA MARIA PEREIRA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:30

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

27901524898 GIOVANA ANDRESSA TOMAINO GOMES RUA BENEDITO KUHL, 699, VL CLÁUDIA   LIMEIRA 3/7/2014 08:30

31594837899 GIRLENE AVELINO DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:20

67404626900 GISLAINE MARIA FAVERSANI RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:10

22861518812 HELOISA REGINA SILVA SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:20

81375417053 HENRIQUE SANDRO BUENO CORUJA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:10

24847672852 ILZA DOS SANTOS CAETANO DE OLIVEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:10

11014864810 IVONE ALVES FERREIRA RUA BENEDITO KUHL, 699, VL CLÁUDIA   LIMEIRA 3/7/2014 08:30

08626744846 IVONE DE PADUA SANTOS OLIVEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:20

27843171886 IZABEL ABREU DOS SANTOS DAMASIO RUA ADOLPHO JOSÉ PEREIRA, 1-65, JD INFANTE D HENRIQUE  BAURU 4/7/2014 09:50

06959947600 IZABEL ALVES COELHO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:50

99051745834 JANETE SOUZA LEAL DE FREITAS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:00

00638787807 JOAO BATISTA SIMEAO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:30

03598235801 JOAO DA MATA PORTO BAESSO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:20

33479302823 JOCELITA CRISTINA DOS SANTOS RUA NOVE DE JULHO, 1288, CENTRO SÃO CARLOS 3/7/2014 13:30

03247939873 JOCIMAR BATISTA DOS SANTOS SILVA RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:24

36118794871 JOSANA ALVES PEREIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:50

05831906850 JOSE DONIZETTE PEREIRA GOMES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:30

04611125661 JOSIANE BARBOSA DA SILVA RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:42

31525449877 JOSILENE APARECIDA MELO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:20

33311233824 JOYCE BEATRIZ SOARES PINHEIRO MENOSSI RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:12

31412888875 JULIANA DE MARCHI ARAUJO NOGUEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:50

20271889837 JULIO CESAR AMANCIO RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:30

11238084818 JULIO CESAR BERTELLA TERSCH RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:00

24644429848 JULIO CESAR DA SILVA PINHO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:40

18743078818 JUSSARA DA CONCEICAO ANSELMO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:20

27696519867 KELLY GUIMARAES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:40

32238964819 KELLY LOPES GALVAO VIANA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:30

05629059874 LENI APARECIDA DE FARIA RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:18

14084002860 LIGIA FERNANDA DE JESUS BASTOS TXIMANGA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:50

38380349881 LUCAS BAHIA FERREIRA RUA MARECHAL RONDON, 972, JD AMÉRICA RIBEIRÃO PRETO 3/7/2014 08:00

31894009894 LUCAS HENRIQUE CAMPOS ALVES RUA MARECHAL RONDON, 972, JD AMÉRICA RIBEIRÃO PRETO 3/7/2014 08:00

27955674820 LUCELIA PERUCHI DEOCLECIO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:20

36550830842 LUCIANA CRISTINA GOMES DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:00

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

11870564804 LUCIANA MARIA DOMINGOS PRAÇA PADRE ANCHIETA, 20, CENTRO JACAREÍ 3/7/2014 14:05

16975447896 LUCIANA SIMOES MOMESSO DO CARMO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:10

16159107860 LUCIANE ROCHA MACHADO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:50

17546269806 LUCIANO DE LIMA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:30

32821550855 LUCIANO DE SOUZA DA CONCEICAO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:10

37544381668 LUCINEIA APARECIDA DE ARAUJO RUA CAPITÃO DANIEL PELUSSO JUNIOR, 283, JD NOVA BRAGANÇA BRAGANÇA PAULISTA 3/7/2014 15:05

06032897893 MANOEL DA SILVA GOUVEIA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:40

29303979850 MARCELO CARVALHO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:40

30488833809 MARCELO OLIVEIRA DO NASCIMENTO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:20

21739386817 MARCIA APARECIDA SILVA MAGALHAES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:40

08228972458 MARCIA CRISTINA BATISTA DE ARAUJO PRAÇA PADRE ANCHIETA, 20, CENTRO JACAREÍ 3/7/2014 14:35

34620297895 MARCIA DANTAS DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:00

27419737843 MARCIA REGINA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:10

14803042802 MARIA APARECIDA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:40

06516621845 MARIA APARECIDA LOPES DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:00

00486193888 MARIA CRISTINA MEDICI VICENTE RUA MARECHAL RONDON, 972, JD AMÉRICA RIBEIRÃO PRETO 3/7/2014 08:00

04201860850 MARIA DA APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA LEM DUARTE RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:00

11939456827 MARIA DE FÁTIMA CIRINO RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:48

28080892873 MARIA DEOLINDA MONTENEGRO MATOS MEDINA RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:42

32195482885 MARIA HELENA HAYDEE VALENCA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:30

11571043802 MARIA JOSE GONCALVES BUENO SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:30

04391280809 MARIA LUCIA CANDIDA DE CARVALHO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:00

37762642846 MARIANA CAVANHA FONSECA RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:48

37862742826 MARIANA RIBEIRO RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:12

35192006864 MARINA GONCALVES DE MATTOS AV RIO DE JANEIRO, 12, JD PRIMAVERA CARAGUATUBA 3/7/2014 13:10

05937916816 MARISA GRANADOS GONCALVES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:20

00198653174 MARISLEI DE MORAIS MACEDO RUA MARECHAL RONDON, 972, JD AMÉRICA RIBEIRÃO PRETO 3/7/2014 08:00

08680389897 MARISTELA MIRANDA DE LIMA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:20

18518454883 MARJORIE CRISTINA PONCE RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:50

32687780898 MICHELE APARECIDA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:00

30754655857 MICHELLE CRISTINA RODRIGUES DA SILVA SAN OS RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 09:24

31875911839 MICHELLE DOS REIS PINE RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:40

22947126840 MIRIAM RAMOS DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:00

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

26115823862 MIRTES ROSSANA BEPPU RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:18

22163456870 MONICA APARECIDA CAMPOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:30

07535790810 NEUSA ROSA NUNES DE MAGALHAES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:10

35624426615 NICANOR MALAQUIAS LINS NETO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:00

93297130504 NILCE HELENA DA MOTA PRAÇA PADRE ANCHIETA, 20, CENTRO JACAREÍ 3/7/2014 14:10

08118428869 PAULO ALVES DOS SANTOS FILHO AV RIO DE JANEIRO, 12, JD PRIMAVERA CARAGUATUBA 3/7/2014 13:00

29653094890 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:20

24997458864 PRISCILA ALMEIDA BASTOS DE SOUZA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:00

31130929817 PRISCILA CASECA VAREJAO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:30

26851553848 PRISCILA DE FIGUEIREDO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:30

33591483800 PRISCILA MOSCA HOMEM RUA MARECHAL RONDON, 972, JD AMÉRICA RIBEIRÃO PRETO 3/7/2014 08:00

10545442800 RAQUEL AQUINO DE OLIVEIRA PRAÇA PADRE ANCHIETA, 20, CENTRO JACAREÍ 3/7/2014 14:30

39173335894 RAQUEL ELISA CARTOCE RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:30

31629363812 RAQUEL GOULART DE SOUZA ALTEN RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:30

29145978867 RENATA DE ANDRADE MENDES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:10

06419039878 ROBERTO DONISETI MARTINS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:50

20392693801 ROGERIO CARLOS DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:20

15230851856 ROSIMERE APARECIDA KAIZER DE OLIVEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:50

15093408824 SAYONARA DE ANDRADE LEME RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:40

08762303899 SIDNEIA ROMEIRO PEDRO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:20

27808325848 SILENE SILVA DE OLIVEIRA LEITE RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:40

17269599882 SILMARA APARECIDA POLITO RUA CAPITÃO DANIEL PELUSSO JUNIOR, 283, JD NOVA BRAGANÇA BRAGANÇA PAULISTA 3/7/2014 15:00

30996749829 SILVANA DA COSTA RIBEIRO AV MILTON TERRA VERDI, 652/654, JD AMÉRICA FERNANDÓPOLIS 10/7/2014 13:00

25876903825 SILVIA HELENA RIBEIRO RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:20

22727845855 SILVIA REGINA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:20

25490646829 SUELI MARTINS SOARES DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:50

32657459889 SUELI SOARES DE LIMA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:10

22675409839 SUELLEN DALAN DE ALMEIDA SOUZA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:30

00408702869 SUELY MARIA LOPES ALEXANDRE RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 08:10

37675548876 TATIANA PEREIRA DA SILVA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:20

07340984640 TATIANA PEREIRA LIBARINO DA ROCHA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:30

28918804806 TATIANA TAVARES DOS SANTOS RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:10

32375206835 TATIANE ROMANO MEIRA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:30

CPF Nome Local da Perícia Município Data Hora

36330504857 THAIS FORLANI FINCATTI RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 10:40

30529985870 THIAGO REZENDE BEZERRA DE LIMA RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:20

41345317808 TIAGO APARECIDO OLIVEIRA DA SILVA RUA ADOLPHO JOSÉ PEREIRA, 1-65, JD INFANTE D HENRIQUE  BAURU 4/7/2014 09:40

40354909894 TUANNY FOLIENI ANTUNES LANZELLOTTI RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 11:10

07048944838 VANAIR ROSA FERNANDES RUA BARATA RIBEIRO, 250, VL ITAPURA CAMPINAS 3/7/2014 08:54

06208535816 VERA LUCIA DE ANDRADE DIAS RUA BENEDITO KUHL, 699, VL CLÁUDIA   LIMEIRA 3/7/2014 08:30

36535617874 VINICIUS DOS SANTOS PEREIRA PRAÇA PADRE ANCHIETA, 20, CENTRO JACAREÍ 3/7/2014 14:20

18367329880 WILSON CARLOS RODRIGUES RUA ITAPEVA, 500, TÉRREO, BELA VISTA SÃO PAULO 7/7/2014 09:40